

اجرای طرح فوریتهی کف تراشی کانیو و نظافت حاشیه ورفیوژ میانی بزر گراه‌ها و معابر منطقه ۱۹ طرح فوریتهی کف تراشی کانیو و انهار و نظافت و پاکسازی حاشیه و رفیوژ میانی در بزرگراه‌ها و معابر منطقه ۱۹ درحال انجام است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهدی احمد مهرایی سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست افزود: عملیات کف تراشی، رسوب زدایی به همت عوامل اجرایی معاونت خدمات شهری و محیط زیست با نظارت مدیران خدمات شهری در کانیو و انهار بزرگراهی و معابر منطقه انجام می شود. وی با اشاره به اینکه این اقدام به منظور ارتقاء سلامت شهری، رفاه حال شهروندان، کاهش آلاینده‌های محیط زیست و ایجاد زیبایی شهری اجرا می شود بیان کرد: پاک‌سازی و کف تراشی معابر با توجه به تأثیر آن بر زیبایی بصری به صورت مستمر در برنامه‌های کاری اداره خدمات شهری نواحی پنجگانه قرار دارد.این مسئول در خصوص نظافت حاشیه و رفیوژ میانی بزرگراهی گفت: با توجه به برخورد وسایل نقلیه با رفیوژ میانی و فضای سبز در برخی تصادفات که باعث آسیب به تجهیزات شهری می شود نظافت و رسیدگی به این محدوده ها به صورت مستمر درحال انجام است.مهرایی گفت: و جمع آوری خاک و نخاله به طور ویژه در معابر بزرگراهی نواحی چهار و پنج این منطقه را به منظور افزایش پاکیزگی و زیبایی مناظر شهری از دیگر اقدامات حوزه خدمات شهری برشمرد.

سرتاجم یکت پروژه پس از ۲۰ سال انتظار در منطقه ۱۹:

پروژه مسافر در آستانه بهره‌برداری قرار گرفت شهردار منطقه ۱۶ پایتخت از پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی پروژه مسافر واقع در بزرگراه آیت الله رئیسی، ضلع جنوب شرقی ترمینال جنوب خیر دادبه گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۶، صبح امروز سالاری پور شهردار این منطقه به همراه مدیران شهری از روند اجرایی پروژه مسافر واقع در ترمینال جنوب بازدید و از نزدیک در جریان روند و میزان پیشرفت فیزیکی این پروژه قرار گرفت و ضمن بررسی آخرین وضعیت این پروژه ، دستورات لازم را در راستای تسریع روند اجرای عملیات عمرانی این پروژه ارائه کرد.سالاری پور با اشاره به اینکه پروژه مسافر در سال ۱۳۸۳ با راهبری سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی و در قالب مشارکت مدنی کلید خورد؛ افزود: با توجه به پیگیری های انجام شده و همکاری سرمایه گذار، با وقعه ای چندین ساله، این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی درمراحل پایانی خود قرار دارد. وی افزود: احداث مجتمع خدماتی رفاهی به منظور حفظ آسایش و راحتی رهگذران و مسافران در زمینی به مساحت ۸ هزار متر و در ۵ طبقه به متراژ تقریبی ۶ هزار متر با رویکرد تجاری تفریحی و تأمین بیش از ۵۰۰ واحد پارکینگ تعریف شده که انتظار می رود با افتتاح این پروژه پس از سالها انتظار شهروندان و مسافران در پهنه جنوبی پایتخت در یک فضای مطلوب بتوانند از خدمات این پروژه استفاده کنند.شهردار منطقه ۱۶ عنوان کرد: به دلیل موقعیت خاص جغرافیایی پروژه مسافر در جوار بوستان بزرگ بعثت و پایانه جنوب این مجتمع رفاهی علاوه بر تأثیرگذاری بر روند توسعه اقتصاد شهری و دردمزدایی به صنعت گردشگری نیز کمک شایانی خواهد کرد.

از سوی مرکز نوسازی و تحول اداری شهرداری تهران آغاز شد؛

ارزیابی میدانی ۲۲۰ مدیر انتصابتی

در مناطق شهرداری تهران ۲۲۰ مدیر انتصابتی مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران(معاونین، روسای ادارات روابطعمومی، املاک و مستغلات و حقوقی) از سوی مرکز نوسازی و تحول اداری شهرداری تهران آغاز شد.به گزارش روابط عمومی مرکز نوسازی و تحول اداری، محمدعلی الفتپور با بیان این‌که هدف از ارزیابی، بهبود عملکرد یک تیم یا سازمان برای دستیابی به سطح بالاتر از رضایت شهروندان است، گفت: یک سازمان موفق باید اعضای تیم خود را به‌طور منظم ارزیابی کرده تا بتواند به‌صورت مداوم ضمن بهبود شایستگی و کارایی، از مشکلات جدید و غیرمنتظره جلوگیری کند.در ادامه وی با اشاره به این‌که مرکز نوسازی و تحول اداری در راستای بهبود کیفیی عملکرد مدیران اقدام به ارزیابی میدانی به‌صورت دوره‌ای توسط ارزیابان خبره و مجرب کرده است، بیان داشت: ارزیابی میدانی بر محور شایستگی و مبتنی بر عملکرد واقعی مدیران انجام می‌پذیرد.

به‌گفته این مقام مسئول در شهرداری تهران، خروجی‌های عینی ارزیابی در سطح سازمان، باعث افزایش اثربخشی، کارایی و پیشرفت مدیران انتصاباتی در کارها می‌شود و قطعاً وجود مدیران ضعیف به صلاح سازمان نیست و بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته در صورت تشخیص عملکرد ضعیف هر مدیر، نسبت به جایگزینی او اقدام خواهد شد.

رئیس مرکز نوسازی و تحول اداری با بیان این‌که نتایج ارزیابی مذکور به همراه نتایج ارزیابی سایر واحدهای ارزیابی‌کننده، به‌صورت کارنامه در اختیار معاونین شهردار تهران قرار خواهد گرفت، متذکر شد: آنچه در این میان حائز اهمیت است، توجه به نتایج ارزیابی به منظور انتخاب و انتصاب افراد است. ارزیابی یکی از منابع ارزشیابی مدیران در پایان سال است و با توجه به آغاز ارزیابی میدانی مدیران، جلسه‌ای با ارزیابان حوزه‌های تخصصی جهت یکسان‌سازی و طراحی شایستگی‌ها و نوع سوالات ارزیابی در کانون ارزیابی مدیران شهرداری تهران برگزار شد.

نخستین فرد مبتلا به تب‌دنگی در اصفهان شناسایی شد

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: آزمایش‌های اولیه و نهایی یک فرد مشکوک به تب دنگی در اصفهان مثبت شد. او اولین فرد شناسایی‌شده به تب دنگی در اصفهان محسوب می‌شود.

پژمان عقدک اظهارکرد: این شخص راننده است و از مرزهای پاکستان عبور کرده بود. او در آن مرزها گزیده شده بود و علائم تب دنگی داشت که در اصفهان شناسایی شد. آزمایش اولیه او در اصفهان مثبت اعلام شد و آزمایش نهایی او نیز در تهران مورد بررسی قرار گرفت و امروز (۳۰ تیر ۱۴۰۳) تأیید شد.

او ادامه داد: تمام افرادی که به استان‌های پرخطر در این بیماری، یعنی خوزستان، بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان در جنوب و گلستان، گیلان و مازندران در شمال سفر می‌کنند، باید دقت داشته باشند. اگر این افراد یا هر کس دیگری علائم گزیدگی دارد، باید به‌منظور انجام آزمایش در اولین فرصت اقدام کند.

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان علائم بیماری را برشمرد و بیان کرد: اگر علائم گزیدگی شما با تب، بدن‌درد، سردرد، درد پشت چشم، درد در استخوان و مفاصل همراه بود و در کنارش حالت تهوع و استفراغ و نشانه‌های خونریزی، مانند خونریزی در لثه و بینی داشتید، باید به مراکز جامع سلامت شهری و روستایی و درمانگاه‌ها مراجعه کنید.

آگهی دعوت سهامداران شرکت هتلداری مجاور خراسان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۶۴۰۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۱۹۳۳۶ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی (عادی سالانه) که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ در محل قانونی شرکت واقع در مشهد خیابان خسروی نو (شهید اندرزکی) پلاک ۲۸۲ تشکیل گردد. تأیید نامه رسانند. دستور جلسه: انتخاب اعضای هیات مدیره-انتخاب بازرسین- تصویب تراز و حساب سود و زیان مالی سال ۱۴۰۲ تقسیم ۹۰۰ سهم تعیین پاداش هیات‌مدیره-تصمیم در خصوص فروش اموال شرکت. هیات‌مدیره</p>

خبر

ناوگان خودرویی خدمات شهری شهرداری به سامانه هوشمند مجهز می شود



معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری فردیس گفت: ناوگان خودرویی خدمات شهری به زودی به سامانه هوشمند مجهز و امکان پایش فعالیت‌های خدمات شهری فراهم می‌شود. اصغر نصیری در خصوص این خبر اظهار کرد: مقدمات راه اندازی سامانه هوشمند پایش ناوگان خودرویی و فعالیت‌های خدمات شهری شهرداری فردیس فراهم شده و در حال آماده سازی آن هستیم. خرید تجهیزات از جمله دوربین و سیستم‌های ردیاب در مرحله بعدی انجام می شود.

وی افزود: سامانه هوشمند ناوگان خدمات شهری فردیس برای اولین بار در شهرداری این شهر اجرایی می‌شود و قرارداد آن در حال انعقاد است. با راه اندازی این سامانه، ناوگان خودرویی خدمات شهری به سیستم ردیاب مجهز و امکان کنترل و پایش عملکرد پیمانکارهای حوزه‌های مختلف خدمات شهری فراهم و از بروز تخلفات احتمالی جلوگیری می‌شود.

نصیری تخلیه غیرمجاز نخاله در حاشیه شهر را از جمله مشکلات فردیس دانست و بیان کرد: متأسفانه علیرغم کنترل و نظارت، گاهی تخلیه نخاله به صورت غیرمجاز توسط پیمانکاران عمران در حاشیه شهر صورت می‌گیرد. وی اضافه کرد: در این راستا با اجرای سیستم هوشمند، کلیه ماشین آلات خدمات شهری شهرداری فردیس به ویژه حوزه پسماند کنترل می‌شود. همچنین پیمانکاران حوزه عمران نیز موظف به انعقاد قرارداد در این خصوص می‌شوند.

معاون شهردار فردیس گفت: هوشمندسازی و تجهیز خودروهای خدمات شهری امکان بررسی و نظارت بر عملکرد حوزه رفح سد معبر و کنترل ساخت و ساز غیر مجاز را فراهم می‌کند. در حوزه فضای سبز نیز تعداد تانکرهای آب و نحوه توسعه و نگهداری فضای سبز مشخص می‌شود

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

میزان هدررفت در شبکه آبرسانی استان بوشهر به ۳۲ درصد کاهش یافت



ابوالقاسم عالی در توضیح این خبر اظهار داشت : از مجموعه اقدام‌های مهم صورت گرفته برای کاهش هدررفت آب در استان بوشهر می‌توان به نوسازی ۱۰۹ کیلومتر شبکه توزیع و نوسازی چهار کیلومتر خط انتقال آب اشاره کرد . وی بیان کرد : برون‌سپاری عملیات تعمیرات و نگهداری و کاهش زمان رفع حوادث ، جمع‌آوری انشعابات غیرمجاز ، مکانیزه کردن قرائت کنتورهای مشترکین و اجرای عملیات نشت‌یابی شبکه در بوشهر از دیگر اقدام‌های صورت گرفته در راستای کاهش هدررفت آب در استان بوشهر است .

مدیرعامل آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد : فشار آب در سطح استان ، اصلاح قطر هیدرولیکی در بعضی نقاط شبکه و فشارسنجی نقاط مختلف شبکه توزیع از دیگر اقداماتی است که در راستای کاهش هدررفت آب در استان بوشهر اجرایی شده است.

عالی ادامه داد : کاهش هدررفت آب در شبکه به فراخور طرح‌های اجرا شده برای پایداری منابع آب شرب استان

از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بوده از این رو برنامه‌های متنوعی در این زمینه تدارک دیده شده است .

وی گفت : با هدف‌گذاری انجام شده میزان هدررفت آب در شبکه‌های توزیع و انتقال آب استان بوشهر تا اقق ۱۴۰۴ به ۲۸ درصد کاهش پیدا کند .

عالی در بخش دیگری از صحبت‌های خود اظهار کرد : استان بوشهر تابستان امسال با افزایش بی‌سابقه دما شرایطی متفاوت‌تر از سال‌های گذشته دارد که به تناسب این شرایط باید همگان عزمی مصمم برای مصرف بهینه آب شرب داشته باشند .

وی افزود : با تأکید ویژه آموزه‌های دینی مبنی بر مصرف بهینه انتظار است هم‌استانی‌ها در ایام سوگواری آقا امام حسین (ع) برای تأمین آب پایدار مراسمات اهتمام جدی به صرفه‌جویی در مصرف آب شرب داشته باشند

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر



شرکت زیباطاق صنعت با ۱۵۰ نفر اشتغال مستقیم در زمینه تولید سقف‌های کاذب ضمن بازدید از فعالیت این واحد تولیدی از طرح توسعه این واحد صنعتی حمایت کرد و گفت: رفع مشکل این شرکت که اختلاف در مبلغ بدهی با یکی دیگر از شرکت‌های فعال تولیدی است، در دستور کار قرار گرفت که با مرتفع شدن کامل آن زمینه اشتغال‌زایی برای ۵۰ نفر دیگر فراهم می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان مرکزی از مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در راستای اجرای «برنامه جامع کنترل و کاهش خشونت و خودکشی در استان مرکزی» تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مرکزی، در جلسه ای با حضور دکتر جمالیان نماینده ارکان کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی، دادستان اراک، معاون اجتماعی دادگستری استان مرکزی و دیگر مسئولین از حسین محمودی فر مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با اهدا لوح از سوی حجت الاسلام والمسلمین

سعید جزائی رئیس کل دادگستری استان مرکزی به منظور همکاری و مساعدت در پیگیری و کاهش آسیب های اجتماعی، تقدیر و تشکر شد.

در متن این لوح تقدیر آمده است: به پاس تلاش و مساعی ارزشمند جنابعالی در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری در پیگیری و کاهش آسیب های اجتماعی و احساس مسئولیت در انجام وظایف محوله در راستای اجرای برنامه جامع کنترل و کاهش خشونت و خودکشی در استان مرکزی در سال ۱۴۰۲ از شما صمیمانه تشکر به عمل می آید.



تا سال ۱۴۰۱ رها شد و در دوره ششم مدیریت شهری که قرار بر اتمام پروژه های نیمه تمام بود مجدد این پروژه آغاز شد و اکنون با گذشت ۱۷ ماه از شروع مجدد آن با ۴۵ درصد پیشرفت، آماده بهره برداری شده است.

وی افزود: امتیاز ویژه این پروژه این است که امروز بسیاری از بخش های آن آماده استفاده است و فقط افتتاح بنای این مجموعه مطرح نبوده و این مجموعه دارای پارکینگ در دوطبقه با ظرفیت ۴۸ جای پارک است تا مزاحمتی برای همسایه ها و ساختمان های اطراف ایجاد نکند و حدود ۱۲۰ نفر به صورت مستقیم در این مجموعه شاغل می شوند و این پروژه خدمات

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

پاکسازی نخاله و خاک موجود، بهسازی آن با اجرای روکش آسفالت مکانیزه، احداث کانیو، تک جدول و پیاده روسازی انجام شده است.

وی با بیان اینکه ۷ معبر این محدوده تا کنون به طور کامل بهسازی شده است افزود: در خیابان شهید زهره وند و فرعی های سوم غربی، میلاد، جورکش، تولید، بهار و انقلاب، عملیات زیرسازی به مساحت ۲۳۱۰۰ مترمربع، روکش آسفالت مکانیزه به مساحت ۱۸ هزار و ۷۵۰ مترمربع با توزیع ۵۸۰۰ تن، کانیو جنبی به متراژ ۲۱۰۰ متر، تک جدول به متراژ ۱۶۵۰ متر، پیاده رو سازی به مساحت ۴۲۵۰ مترمربع اجرا شده است.

ترک ادامه داد: عملیات بهسازی ۸ معبر دیگر نیز تا پایان شهریور ماه تکمیل خواهد شد.